
 

 

UCHWAŁA NR XLII/280/21 

RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie inkasa podatku rolnego, od nieruchomości i leśnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1372, z późn. zm.), art. 6b  ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 333 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. podatkach  i opłatach lokalnych (Dz.  

U. z 2019 r., poz.1170 z późn. zm.) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 888 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się na terenie Gminy Gorzyce pobór podatków rolnego, od nieruchomości i leśnego od osób 

fizycznych objętych łącznym zobowiązaniem pieniężnym w drodze inkasa. 

§ 2. Wyznacza się inkasentów w osobach sołtysów wsi: Furmany, Gorzyce, Motycze Poduchowne, Orliska, 

Sokolniki, Trześń, Wrzawy i Zalesie Gorzyckie oraz  przewodniczącego  Zarządu  Osiedla  Gorzyce. 

§ 3. 1. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokościach określonych ryczałtem i procentowo od kwot 

zainkasowanych przez inkasenta: 

1) Ryczałt 1300 zł od każdej raty podatku oraz 3% zainkasowanej kwoty dla Sołectwa Furmany, Motycze 

Poduchowne, Orliska i Zalesie Gorzyckie. 

2) Ryczałt 1400 zł od każdej raty podatku oraz 3% zainkasowanej kwoty dla Sołectwa Gorzyce i Sokolniki. 

3) Ryczałt 1400 zł od każdej raty podatku oraz 2,6% zainkasowanej kwoty dla Sołectwa Trześń i Wrzawy. 

4) Ryczałt  650 zł od każdej raty podatku oraz 3%  zainkasowanej kwoty podatku  dla  Osiedla  Gorzyce. 

2. Inkasenci są zobowiązani do wpłaty pobranych podatków rolnego, od nieruchomości i leśnego od osób 

fizycznych w terminie 3 dni roboczych następujących po ostatnim dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa 

podatkowego wpłata podatku powinna nastąpić. 

§ 4. Traci moc Uchwała nr XV/93/07 Rady Gminy Gorzyce z dnia 14 listopada 2007 r. w sprawie inkasa 

podatku rolnego, od nieruchomości i leśnego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

 

mgr Krzysztof Maruszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 30 grudnia 2021 r.

Poz. 4749


		2021-12-30T13:21:51+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




